Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

CIG/Oggetto

Z792AFEC22
laboratori
madre lingua
inglese

Z55279DFDC
servizio
R.S.P.P.

ZCA3063560
spese postali

2603116821
assistenza
informatica

Z10314B54D
fornitura
bevande
mediante
distributori
automatici

ZF7318FDF5
assicurazione
infortuni alunni
e personale
della scuola

Z7632DD537
ricariche SIM

Scelta
contraente

17-
AFFIDAMENTO
DIRETTO EX
ART. 5 DELLA
LEGGE 381/91

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

THE LINK DI EMILY

FESTA

FSTMLY81T50F205S

STUDIO AG.I.COM

SRL

UNIPERSONALE

05078440962

POSTE ITALIANE

SPA
97103880585

VIRGINIO CRISTIAN

VIALE

VLIVGN89C07D142V

EOS SRL
01241960192

ASSICURATRICE
MILANESE S.P.A. -

COMPAGNIA DI

ASSICURAZIONI

08589510158

PSC TELEFONIA
SAS DI MULATTIERI

S.& CO.
01375090196

Importo
Aggiudicato
€

11000.00

4800.00

1000.00

5000.00

0.00

10100.00

600.00

Data
Inizio/Fine
lavori

05/12/2019
30/06/2022

16/04/2019
17/04/2023

27/01/2021
31/03/2022

22/03/2021
30/04/2022

01/10/2021
01/10/2024

30/04/2021
31/12/2023

30/08/2021
31/01/2023

Import
liguida
€

10160.

2456.0

671.25

5004.0

0.00

8480.0

506.00


https://www.icbagnolocr.edu.it

CIG/Oggetto

Z373355B86
responsabile
esterno
trattamento dati
sito WEB

Z8C33B321E
rinnovo
software
amministrazione
digitale

ZE833B79FA
materiale
cancelleria

ZD833F7641
corso di
formazione

Z5C341CF32
noleggio
fotocopiatore

ZE3342E0DB
zerbini da
esterno

ZCC343223B
materiale
cancelleria

ZE13442BB7
materiale
didattico

7753444197
licenze
symwriter

ZF63447DDA
testi didattici

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

PIETRO CAPPAI
03014530921

Madisoft S.p.A.
01818840439

Borgione Centro
Didattico s.r.l.
02027040019

FLORIANA
LAMBERTI
LMBFRN76B65F839C

DIGILAND THE
OFFICE LEADER
S.R.L.
02813510167

INDOOR DI TAZZ| &
FUMAGALLI S.N.C.
00322520198

MAINARDI SRL
01427480197

Borgione Centro
Didattico s.r.l.
02027040019

AUXILIA DI PAOLO
VACCARI E C. SAS
01744630367

Edizioni Centro Studi
Erickson S.p.A.
01063120222

Importo
Aggiudicato
€

2000.00

1200.00

577.75

800.00

360.00

275.15

976.25

600.00

522.50

389.54

Data
Inizio/Fine
lavori

06/10/2021
28/02/2023

02/11/2021
28/02/2022

03/11/2021
31/01/2022

18/11/2021
31/01/2022

26/11/2021
30/11/2022

01/12/2021
31/03/2022

01/12/2021
31/01/2022

06/12/2021
31/01/2022

06/12/2021
31/01/2022

07/12/2021
31/01/2022

Import
liquida
€

0.00

1200.0

577.75

800.00

360.00

275.15

976.25

460.55

522.50

389.54



CIG/Oggetto

Z383450EBC
materiale
didattico

Z513451E4C
armadietti

ZD83451F63
magliette
stampate

ZAC34563ED
rinnovo firma
digitale

Z7D34BFE55
interventi
tecnici

Z7B34COE76
rinnovo UTP

ZAD34C80ED
mascherine
FFP2

Z5734C8438
conteggio
copie

Z2C34CAAA2
spese postali

ZDF34D1C92
materiale
sanificazione

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

MEDIA DIRECT SRL
02409740244

GRUPPO
DIMENSIONE
COMUNITA' SRL
"UNIPERSONALE"
02831590167

N.N.M.M. SAS di
Marchetti Mirko & C
01262510199

Madisoft S.p.A.
01818840439

SAGE CREMA SAS
DI TORRIANI MARIO
& C.

01049320193

SAGE CREMA SAS
DI TORRIANI MARIO
& C.

01049320193

FARMACIA DR.
MAURIZIO VECCHIA
00400720199

DIGILAND THE
OFFICE LEADER
S.R.L.
02813510167

POSTE ITALIANE
SPA
97103880585

SIMA SOCIETA'
COOPERATIVA
08799370963

Importo
Aggiudicato
€

222.47

1060.00

687.00

100.00

350.00

539.00

142.86

357.66

1000.00

1962.94

Data
Inizio/Fine
lavori

09/12/2021
31/01/2022

09/12/2021
31/01/2022

09/12/2021
31/01/2022

10/12/2021
31/01/2022

11/01/2022
31/01/2022

11/01/2022
31/01/2022

12/01/2022
15/01/2022

12/01/2022
29/01/2022

13/01/2022
27/01/2023

17/01/2022
31/01/2022

Import
liquida
€

222.47

1060.0

687.00

100.00

350.00

539.00

142.86

357.66

514.32

1962.9



Scelta Importo Data Import

CIG/Oggetto contraente Aggiudicatario Aggiudicato In|2|o./F|ne liquida
€ lavori €

Z9034DB6C8 23- FARMACIA DR. 19/01/2022

mascherine AFFIDAMENTO MAURIZIO VECCHIA 214.29 31/01/2022 214.29

FFP2 DIRETTO 00400720199

Z7334DBABB 23- POLIAMBULATORIO 19/01/2022

medico AFFIDAMENTO S. GIUSEPPE SRL 600.00 30/11/2023 92.00

competente DIRETTO 02302320201

ZD134DBBS8E 23- VIRGINIO CRISTIAN 19/01/2022

SSD SanDisk AFFIDAMENTO VIALE 65.00 31/01/2022 65.00

250Ghb DIRETTO VLIVGN89C07D142V

URL (02/05/2025 - 11:13 ):https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022



https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022?page=2
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022?page=3
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022?page=4
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022?page=5
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022?page=1
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022?page=5
https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022

