

Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini (https://www.icbagnolocr.edu.it)

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Import liquida €
	Z792AFEC22 laboratori madre lingua inglese	17- AFFIDAMENTO DIRETTO EX ART. 5 DELLA LEGGE 381/91	THE LINK DI EMILY FESTA FSTMLY81T50F205S	11000.00	05/12/2019 30/06/2022	10160.
	Z55279DFDC servizio R.S.P.P.	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	STUDIO AG.I.COM SRL UNIPERSONALE 05078440962	4800.00	16/04/2019 17/04/2023	2456.0
	ZCA3063560 spese postali	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	POSTE ITALIANE SPA 97103880585	1000.00	27/01/2021 31/03/2022	671.25
	Z603116821 assistenza informatica	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	VIRGINIO CRISTIAN VIALE VLIVGN89C07D142V	5000.00	22/03/2021 30/04/2022	5004.0
	Z10314B54D fornitura bevande mediante distributori automatici	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	EOS SRL 01241960192	0.00	01/10/2021 01/10/2024	0.00
	ZF7318FDF5 assicurazione infortuni alunni e personale della scuola	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	ASSICURATRICE MILANESE S.P.A COMPAGNIA DI ASSICURAZIONI 08589510158	10100.00	30/04/2021 31/12/2023	8480.0
	Z7632DD537 ricariche SIM	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PSC TELEFONIA SAS DI MULATTIERI S.& CO. 01375090196	600.00	30/08/2021 31/01/2023	506.00

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Import Iiquida €
	Z373355B86 responsabile esterno trattamento dati sito WEB	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	PIETRO CAPPAI 03014530921	2000.00	06/10/2021 28/02/2023	0.00
	Z8C33B321E rinnovo software amministrazione digitale	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Madisoft S.p.A. 01818840439	1200.00	02/11/2021 28/02/2022	1200.0
	ZE833B79FA materiale cancelleria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Borgione Centro Didattico s.r.l. 02027040019	577.75	03/11/2021 31/01/2022	577.75
	ZD833F7641 corso di formazione	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FLORIANA LAMBERTI LMBFRN76B65F839C	800.00	18/11/2021 31/01/2022	800.00
	Z5C341CF32 noleggio fotocopiatore	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DIGILAND THE OFFICE LEADER S.R.L. 02813510167	360.00	26/11/2021 30/11/2022	360.00
	ZE3342E0DB zerbini da esterno	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	INDOOR DI TAZZI & FUMAGALLI S.N.C. 00322520198	275.15	01/12/2021 31/03/2022	275.15
	ZCC343223B materiale cancelleria	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MAINARDI SRL 01427480197	976.25	01/12/2021 31/01/2022	976.25
	ZE13442BB7 materiale didattico	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Borgione Centro Didattico s.r.l. 02027040019	600.00	06/12/2021 31/01/2022	460.55
	Z753444197 licenze symwriter	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	AUXILIA DI PAOLO VACCARI E C. SAS 01744630367	522.50	06/12/2021 31/01/2022	522.50
	ZF63447DDA testi didattici	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Edizioni Centro Studi Erickson S.p.A. 01063120222	389.54	07/12/2021 31/01/2022	389.54

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Import liquida €
Z383450EBC materiale didattico	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	MEDIA DIRECT SRL 02409740244	222.47	09/12/2021 31/01/2022	222.47
Z513451E4C armadietti	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	GRUPPO DIMENSIONE COMUNITA' SRL "UNIPERSONALE" 02831590167	1060.00	09/12/2021 31/01/2022	1060.0
ZD83451F63 magliette stampate	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	N.N.M.M. SAS di Marchetti Mirko & C 01262510199	687.00	09/12/2021 31/01/2022	687.00
ZAC34563ED rinnovo firma digitale	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	Madisoft S.p.A. 01818840439	100.00	10/12/2021 31/01/2022	100.00
Z7D34BFE55 interventi tecnici	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SAGE CREMA SAS DI TORRIANI MARIO & C. 01049320193	350.00	11/01/2022 31/01/2022	350.00
Z7B34C0E76 rinnovo UTP	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SAGE CREMA SAS DI TORRIANI MARIO & C. 01049320193	539.00	11/01/2022 31/01/2022	539.00
ZAD34C80ED mascherine FFP2	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FARMACIA DR. MAURIZIO VECCHIA 00400720199	142.86	12/01/2022 15/01/2022	142.86
Z5734C8438 conteggio copie	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	DIGILAND THE OFFICE LEADER S.R.L. 02813510167	357.66	12/01/2022 29/01/2022	357.66
Z2C34CAAA2 spese postali	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	POSTE ITALIANE SPA 97103880585	1000.00	13/01/2022 27/01/2023	514.32
ZDF34D1C92 materiale sanificazione	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	SIMA SOCIETA' COOPERATIVA 08799370963	1962.94	17/01/2022 31/01/2022	1962.9

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Import Iiquida €
Z9034DB6C8 mascherine FFP2	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	FARMACIA DR. MAURIZIO VECCHIA 00400720199	214.29	19/01/2022 31/01/2022	214.29
Z7334DBABB medico competente	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	POLIAMBULATORIO S. GIUSEPPE SRL 02302320201	600.00	19/01/2022 30/11/2023	92.00
ZD134DBB8E SSD SanDisk 250Gb	23- AFFIDAMENTO DIRETTO	VIRGINIO CRISTIAN VIALE VLIVGN89C07D142V	65.00	19/01/2022 31/01/2022	65.00

1 2 3 4 5 6 seguente > ultima »

 $\textbf{URL (02/05/2025 - 11:13):} \underline{\textbf{https://www.icbagnolocr.edu.it/amministrazione-trasparente/cig2022}$